



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 630 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEVIA NORGE AS
Forretningsadresse: Øyfjellgata 14
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		661 522 917	570 216 441
Annen driftsinntekt		710 774	19 239
Sum inntekter	1	662 233 692	570 235 680
Kostnader			
Varekostnad	2	535 318 414	458 788 847
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	61 927 704	49 172 329
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	6 393 707	5 000 208
Annen driftskostnad	8	76 408 221	59 487 346
Sum kostnader		680 048 046	572 448 731
Driftsresultat		-17 814 354	-2 213 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 176	67 683
Annen finansinntekt		5 898	227 891
Sum finansinntekter		173 074	295 574
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 283 975	428 029
Annen rentekostnad		56 837	38 632
Annen finanskostnad		70 276	248 383
Sum finanskostnader		1 411 089	715 044
Netto finans		-1 238 015	-419 470
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 052 369	-2 632 521
Skattekostnad	9, 10	-4 191 513	-2 161 333
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 860 856	-471 187
Årsresultat		-14 860 856	-471 188
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 860 856	-471 188



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-14 860 856	-471 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	7 810 889	3 619 376
Sum immaterielle eiendeler		7 810 889	3 619 376
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	14 898 946	14 798 788
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	15 550 969	9 345 081
Sum varige driftsmidler		30 449 915	24 143 870
Sum anleggsmidler		38 260 804	27 763 246
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	15 544 404	12 971 035
Sum varer		15 544 404	12 971 035
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	101 405 403	79 638 341
Andre fordringer	13, 14	51 105 907	43 893 543
Sum fordringer		152 511 310	123 531 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og lignende	15	3 378 128	1 947 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 378 128	1 947 251
Sum omløpsmidler		171 433 842	138 450 170
SUM EIENDELER		209 694 646	166 213 416

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 44,00)	16, 17	4 400 000	4 400 000
Overkurs	17	39 700 000	39 700 000
Annen innskutt egenkapital	17	40 000 000	
Sum innskutt egenkapital		84 100 000	44 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	17	17 910 058	3 049 202
Sum opptjent egenkapital		-17 910 058	-3 049 202
Sum egenkapital	17	66 189 942	41 050 798
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	95 437 411	81 739 682
Skyldige offentlige avgifter		4 122 133	3 929 517
Annen kortsiktig gjeld	13	43 945 160	39 493 419
Sum kortsiktig gjeld		143 504 703	125 162 618
Sum gjeld		143 504 703	125 162 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 694 646	166 213 416



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS Org.nummer 996630749

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS

Note 1 - Salgsinntekter

	2022
Inntekter driftskontrakter	624 071 362
Øvrige inntekter	38 162 330
Sum salgsinntekter	662 233 692

Note 2 - Varekostnad

	2022
Varekost driftskontrakter	519 830 786
Varekost øvrige	15 487 628
Sum varekostnad	535 318 414

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	50 847 290	40 465 405
Arbeidsgiveravgift	3 172 739	3 329 757
Pensjonskostnader	4 247 551	2 929 032
Andre ytelser / Refusjoner	3 660 124	2 448 135
Sum	61 927 704	49 172 329

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 918 081	0	55 796

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 73 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	501 345	19 472 778	25 364 827	45 338 950
Tilgang i året	0	1 769 713	12 345 675	14 115 388
Avgang i året	0	0	(2 307 372)	(2 307 372)
Anskaffelseskost 31.12.2022	501 345	21 242 491	35 403 130	57 146 966
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022		(5 175 335)	(16 019 748)	(21 195 083)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022		(6 844 891)	(19 852 163)	(26 697 054)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	501 345	14 397 601	15 550 968	30 449 914
Årets avskrivninger		(1 669 556)	(4 724 151)	(6 393 707)
Økonomisk levetid		0 - 15 år	3 - 8 år	
Avskrivningsplan: Lineær		0 - 20 %	12,5 - 33,33 %	



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS

Note 8 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	172 800	215 095
Andre tjenester	5 775	0
Sum godtgjørelse til revisor	178 575	215 095

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(3 770 143)	(5 174 751)	1 404 608
Omløpsmidler	(1 312 897)	(557 386)	(755 511)
Kortsiktig gjeld	(1 359 059)	(1 359 059)	0
Gevinst- og tapskonto	417 320	603 931	(186 611)
Skattemessig fremførbart underskudd	(10 426 929)	(29 016 778)	18 589 849
Sum midlertidige forskjeller	(16 451 708)	(35 504 042)	19 052 334
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(3 619 376)	(7 810 889)	4 191 513

Note 10 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(19 052 369)	(2 632 521)
+/- Permanente forskjeller	35	249
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	462 486	2 374 549
Årets skattegrunnlag	(18 589 848)	(257 723)
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		(1 582 233)
+/- Endring i utsatt skatt	(4 191 513)	(579 100)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(4 191 513)	(2 161 333)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 11 - Lager av grusmaterieill og strøsalt

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	15 544 404	12 971 035
Sum	15 544 404	12 971 035

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	101 705 403	81 373 562
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(300 000)	(1 735 221)
Netto oppførte kundefordringer	101 405 403	79 638 341



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS

Note 13 - Konsernfordringer

Konsernregnskapet som inkluderer Svevia Norge AS kan fås utlevert ved henvendelse til Svevia AB (publ) i Sverige.

Det har ikke vært transaksjoner mellom mor- og datterselskapet som har medført noe interngjeinst.

Mellomværende er som følger:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	62 537 244	3 543 232
Tilknyttet selskap				
Felles kontrollert virksomhet				
Sum	0	0	62 537 244	3 543 232

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	40 000 608	7 455 673	1 934 350	2 315 644
Tilknyttet selskap				
Felles kontrollert virksomhet				
Sum	40 000 608	7 455 673	1 934 350	2 315 644

Transaksjoner med selskaper i samme konsern

	Kjøp	Salg
Svevia AB	9 526 984	0
Svevia Fastighet AS	381 299	0
Sum	9 908 283	0

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 3 378 128. Skyldig skattetrekk er kr 2 948 798.

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 000	44,00	4 400 000,00
Sum	100 000		4 400 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SVEVIA AB	100 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 000	100,00%	



Noter 2022

SVEVIA NORGE AS

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	4 400 000	39 700 000		(3 049 202)	41 050 798
Kapitalforhøyelse			40 000 000		40 000 000
Årets resultat				(14 860 856)	(14 860 856)
Egenkapital 31.12.2022	4 400 000	39 700 000	40 000 000	(17 910 058)	66 189 942

NOK 40 000 000 stammer fra en kapitalforhøyelsen i 2022.



SVEVIA NORGE AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SVEVIA NORGE AS ble stiftet 28.01.2011, og eies 100% av Svevia AB. Selskapets virksomhetsområde er drift- og vedlikehold av vei i Norge. Selskapet holder til i Øyfellgata 14, Mosjøen i Vefsn kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har hatt en jevn vekst siden oppstarten, og framtidsutsiktene for markedet for selskapets kjernevirksomhet, drift og vedlikehold av veier, vurderes fortsatt som gode. Den norske stat ser ut til å fortsette satsingen i Nasjonal Transportplan med prioritering midler til investeringer, drift og vedlikehold av veier som viktig infrastruktur i landet.

Selskapet kontantstrømoppstilling viser en negativ utvikling, i realiteten er nok bildet mer nyansert. Selskapets positive beholdning av bankinnskudd på konsernkonto defineres i regnskapet som konsernfordring. Kontantstrømbeholdning i kontantstrømoppstillingen består derfor bare av skattetrekkkonto. Saldo ved årsskiftet på konsernkonto var 22,5 Mill NOK, en forbedring på 33,5 mill mot fjoråret.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets omsetning er kredittbasert med hovedsakelig offentlige etater som kunder. Selskapet har to store private kunder der kontraktsforholdet er sikret med gjensidige garantier. Faren for store tap på krav som kan skade virksomheten, anses som begrenset. Selskapet har ingen vesentlige inntekter, kostnader eller lån i fremmed valuta, og er således lite eksponert for svingninger i valutakurser.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. -14 860 856, mot et resultat på kr. -471 188 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 66 189 942, total balansesum er på kr. 209 694 646. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter 3 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

I 2022 var 12 av 88 fast ansatte kvinner, en økning på 5 fra 2021. Selskapet erkjenner at vi som bransjen forøvrig har en utfordring for å oppnå bedre kjønnsbalanse. Svevia har også bidratt på skoler og i bransjeorganisasjoner med informasjon og oppmuntring til at flere kvinner søker jobb innenfor bransjen for drift og vedlikehold av veier.

Svevia benytter i liten grad midlertidige ansatte og deltid. Dette dreier seg om 4-5 ansatte i vinterdriftsseasonen, og et tilsvarende antall ansatte som sommervikarer.

Svevia er godkjent lærebedrift og har opplegg for en lærling og en trainee.

Andre styremedlemmer er ansatte i morselskapet og inngår til enhver tid i morselskapets forsikringsordninger

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er i gang, og vil bli presentert på selskapets nettsider innen 30.06.2023.



YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

HENDELSE ETTER BALANSEDAGEN

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

Mosjøen, 20.04.2023

Anders Fredrik Gustafsson
Styrets leder

Håkan Tommy Johnston
Styremedlem

Carl Tobias Bjurling
Styremedlem

Lars Reitan
Daglig leder

**Kontantstrømoppstilling**
SVEVIA NORGE AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		(14 860 856)	(471 188)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(537 594)	(14 739)
+ Ordinære avskrivninger		6 393 707	5 000 208
+/- Endring i utsatt skatt		(4 191 513)	(579 100)
Tilført fra årets virksomhet		(13 196 256)	3 935 182
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		(10 642 702)	3 407 613
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		(7 019 748)	(3 629 527)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(30 858 706)</u>	<u>3 713 268</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(12 162 158)	(10 432 938)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		0	7 009 300
B = Netto likviditetsendr.fra investering		<u>(12 162 158)</u>	<u>(3 423 638)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		4 451 741	0
+ Innbetaling av egenkapital		40 000 000	0
C = Netto likviditetsendr.fra finansiering		<u>44 451 741</u>	<u>0</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		1 947 251	1 657 622
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 430 877</u>	<u>289 630</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>3 378 128</u>	<u>1 947 251</u>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
